
АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ 
ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ № 

Про затвердження Річного плану проведення заходів державного нагляду 
(контролю) Адміністрацією Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України на 2026 рік

Відповідно до частини першої статті 5 Закону України «Про основні засади 
державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», пункту 10 
Положення про Адміністрацію Державної служби спеціального зв’язку та 
захисту інформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 вересня 2014 року № 411, пункту 4 Вимог до оформлення річних 
та комплексного планів здійснення заходів державного нагляду (контролю), 
унесення змін до них та звіту щодо їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, Державної регуляторної 
служби України від 07 липня 2017 року № 1170/81, зареєстрованих в 
Міністерстві юстиції України 28 липня 2017 року за № 1053/30921,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Річний план проведення заходів державного нагляду 
(контролю) Адміністрацією Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України на 2026 рік, що додається.

2. Управлінню інформаційних комунікацій Адміністрації Державної 
служби спеціального зв’язку та захисту інформації України забезпечити 
оприлюднення Річного плану проведення заходів державного нагляду 
(контролю) Адміністрацією Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України на 2026 рік на офіційному вебсайті Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України протягом трьох днів з дати 
прийняття цього наказу.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту державного контролю у сфері захисту інформації та кіберзахисту 
Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 
України.

Голова Служби 
бригадний генерал      Олександр ПОТІЙ


